În baza deciziei grupului de lucru de modificare a contractului de achiziție/acordului-
cadru nr.01 din 20.11.2025 a fost încheiat acordul adițional privind majorarea contractului 
de antrepriză. Se majorează valoarea contractului înregistrat la Trezorerie cu nr 2025-

0000000846 din 18.07.2025 cu suma de  includere 29 328,26 Lei (douăzeci și nouă mii 
trei sute douăzeci și opt lei, douăzeci și șase bani) la codul IBAN: 
MD14ML000000002251449519. 
În urma modificărilor suma totală a contractului înregistrat la Trezorerie cu nr 2025-
0000000846 din 18.07.2025 va fi  de 730 451,02 (șapte sute treizeci mii patru 
sute cincizeci și unu lei, zero doi bani). 

Denumire 
operator 
economic 

IDNO 
Nr. și data 
acordului 
adițional 

Valoarea modificărilor (după 
caz) Termen de 

valabilitate 
al 

contractul
ui/ 

acordului-
cadru 

Termenul 
limită de 
livrare/ 

prestare/ 
executare al